

河南省淮河流域重点平原洼地治理工程（惠济河洼地杞县）第三标段（二次）

定标候选人公示

一、招标条件

河南省淮河流域重点平原洼地治理工程（惠济河洼地杞县）已由相关部门批准建设，招标人为杞县中小河流治理项目建设管理局，建设资金为国债+财政资金，资金已落实，项目已具备招标条件，对本项目进行公开招标，欢迎具有相应资质的投标人前来投标。

二、项目概况及招标范围

2.1、项目名称：河南省淮河流域重点平原洼地治理工程（惠济河洼地杞县）第三标段（二次）

2.2、项目编号：汴杞财招标采购-2024-23

2.3、资金来源和落实情况：国债+财政资金，已落实

2.4、总投资额度：38051446.72元

2.5、建设规模：圈章河7.2km，重建桥梁2座；济民沟10.72km，重建桥梁7座；杜庄河16.8km，重建桥梁11座。

2.6、招标范围：施工标段：招标工程量清单、施工图纸（含图纸变更）及招标文件所含全部内容；

监理标段：施工全过程及保修过程中的监理。

2.7、标段划分：本次招标2个标段

第三标段：济民沟（桩号0+000～5+460）。

主要建设内容：河道清淤疏浚5.46km（0+000～5+460），拆除重建桥梁3座。

第十标段：监理标段

主要工作内容：河南省淮河流域重点平原洼地治理工程（惠济河洼地杞县）监理。

2.8、质量要求：合格

2.9、计划工期：施工：365日历天

监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期

三、投标人资格要求

3.1、施工标段资格要求：

3.1.1投标人具有独立承担民事责任的能力，具有独立的法人资格，具有合法有效的三证合一的营业执照。

3.1.2投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

3.1.3投标人具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供2023年1月以来连续三个月的依法缴纳税收和社会保障资金凭证）。

3.1.4项目经理（建造师，下同）资格：拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级（含以上）注册建造师执业资格，并出具无在建工程承诺书，如有承担的合同工程已完工或

变更手续齐全以及其他符合规定情形的，应在投标文件中提供相应证明材料，可视为无在建工程，开标后提供的不予认可。

3.1.5拟派项目技术负责人需具备相关专业中级及以上技术职称。

3.1.6企业负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的有效的安全生产考核合格证。

3.1.7投标人拟派项目经理、技术负责人、授权委托人、专职安全员等所有项目主要人员应为本单位员工，须提供2023年1月以来连续三个月的缴纳的社保证明材料，并具有有效的劳动合同。（提供查询网页截图及查询方式，新聘用人员从聘用之日起开始计算，出具时间不得早于公告发布之日）；如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格。

3.2 监理标段资格要求：

3.2.1、投标人具有独立承担民事责任的能力，具有独立的法人资格，具有合法有效的三证合一的营业执照。

3.2.2、资质条件：投标人具备水利工程施工监理乙级或以上资质，在人员、设备等方面具备相应监理能力。

3.2.3、项目总监资格：投标人拟任项目总监理工程师需具有水利工程监理工程师注册证书及工程类专业高级技术职称。拟派项目总监未在其它在建施工项目担任项目总监，提供承诺书。

3.2.4、投标人拟派项目总监、授权委托人等所有项目主要人员应为本单位员工，须提供2023年1月以来连续三个月的社保证明材料，并具有有效的劳动合同。（提供查询网页截图及查询方式，新聘用人员从聘用之日起开始计算，出具时间不得早于公告发布之日）；如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格。

3.3 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供良好的商业信誉承诺书，投标人近三年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况，提供 2021、2022、2023年度经会计事务所审计的财务报告并出具基本开户银行出具的有效期内的资信证明、新成立公司从成立时间算起。

3.4 信誉要求：

投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标。

3.4.1投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询“失信被执行人”（查询对象：法人、法定代表人、项目经理/项目总监）；

3.4.2“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体”（查询对象：法人）；

3.4.3中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录（查询对象：法人）；

以上查询内容均需提供查询截图，须附在投标文件中，查询截图需包括查询日期，查询日期不得早于招标公告发布之日。

3.5投标人在中国裁判文书网存在受行贿及不正当竞争行为情况（查询渠道：中国裁判文书网<http://wenshu.court.gov.cn/>）的拒绝其参与本项目投标（查询对象：法人、法定代表人、项目经理/项目总监）。投标人存在黑名单及诚信记录不良行为（查询渠道：水利建设市场监管平台）的拒绝其参与本项目投标（查询对象：法人）。

3.6投标人及其主要执（从）业人员须在水利建设市场监管平台进行信息公开（以网上公示为准，提供网页截图），授权委托人须为“水利建设市场监管平台”公开的人员，须提供2023年1月以来连续3个月的社会保险证明，并具有有效的劳动合同。（提供查询网页截图及查询方式，新聘用人员从聘用之日起开始计算，出具时间不得早于公告发布之日）

3.7单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一合同项下的招标采购活动（提供加盖单位公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息截图）。

3.8 本项目不接受联合体投标，不得分包和转包。

四、评标委员会成员人数：5 人

五、评标情况

5.1 评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

第三标段：圈章河（桩号0+000～4+475）

序号	定标候选人全称	投标报价（元）	项目经理	质量	工期
1	林州中港建筑工程有限公司	肆佰伍拾陆万肆仟壹佰壹拾伍元陆角贰分 (4,564,115.62)	何汶静	合格	365日历天
2	河南敢为建安工程有限公司	肆佰伍拾陆万玖仟壹佰壹拾叁元捌角玖分 (4,569,113.89)	于卫立	合格	365日历天
3	河南联跃建设工程有限公司	肆佰伍拾柒万壹仟陆佰零陆元捌角叁分 (4,571,606.83)	靳盼盼	合格	365日历天
4	河南筑泰建筑工程有限公司	肆佰伍拾柒万肆仟肆佰壹拾叁元肆角柒分 (4,574,413.47)	马莉莉	合格	365日历天
5	河南盛园通建设工程有限公司	肆佰伍拾柒万肆仟陆佰壹拾捌元陆角捌分 (4,574,618.68)	张婷婷	合格	365日历天
6	河南大显市政公用工程有限公司	肆佰伍拾柒万捌仟贰佰贰拾伍元玖角整 (4,578,225.90)	王春洲	合格	365日历天
7	河南潞扬建设工程有限公司	肆佰伍拾柒万捌仟玖佰伍拾捌元伍角捌分 (4,578,958.58)	岳荣	合格	365日历天

5.2 定标候选人项目管理人员情况

第三标段：济民沟（桩号0+000～5+460）

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
林州中港建筑工程有限公司	项目经理	何汶静	工程师	建造师证	豫241151687372
	技术负责人	李国仕	工程师	职称证	C09902180900 859
	施工员	杨恒	工程师	岗位证	SGL202341021 18
	质检员	张素明	工程师	岗位证	SGL201741014 29
	专职安全员	王冯毅	/	安全生产考核合格证	豫水安C201900000095
	材料员	司德华	/	岗位证	SGL201941013 73
	资料员	王艳艳	/	岗位证	SGL201741014 14
	企业负责人	冯少鹏	/	安全生产考核合格证	豫水安A201600000006
河南敢为建安工程有限公司	项目经理	于卫立	/	注册证	豫 241202198234
	技术负责人	李新飞	工程师	职称证	C20180000020000000514
	专职安全员	张鹏丽	/	安全生产考核合格证	豫水安C20220000210
	施工员	魏尚书	/	岗位证	SGL20193701321
	质检员	池小凯	/	岗位证	SGL20214101179
	材料员	张朋朋	/	岗位证	SGL20214101175
	资料员	邢超建	/	岗位证	SGL20214101177
	造价师	李新飞	工程师	造价师 证	建[造]13221151016679
河南联跃建设工程有限公司	项目经理	靳盼盼	工程师	中华人民共和国二级建造师注册证书	豫 241131335 692
	技术负责人	娄川	工程师	职称证	C0590916090 0027
	安全员	李胜涛	/	安全员证	豫水安 C2015 0000098
	施工员	高甫彦	/	施工员证	SGL20164102 294

	质量员	马德生	/	质量员证	SGL20194101 265
	材料员	王利娟	/	材料员证	SGL20174103 871
	资料员	王双利	/	资料员证	SGL20174103 896
河南筑泰建筑工程有限公司	项目经理	马莉莉	助理工程师	注册建造师证书	豫241181941449
	技术负责人	王猛	工程师	职称证	C04909180900017
	施工员	赵子钧	技术员	岗位证	SGL20204100511
	材料员	黄建平	技术员	岗位证	SGL20204100523
	质检员	王东东	技术员	岗位证	SGL20204100531
	资料员	朱少欣	技术员	岗位证	SGL20204100461
	安全员	李文明	技术员	岗位证	SCL20204100526
	专职安全员	门永武	技术员	安全生产考核合格证书	豫水安 C20240
河南盛园通建设工程有限公司	企业负责人	严延辉	/	安全生产考核合格证	豫水安 A20190000011
	项目经理	张婷婷	/	建造师注册证书	豫 241202199489
	技术负责人	张凯	工程师	职称证	C09902180900979
	专职安全员	赵天豪	/	安全生产考核合格证书	豫水安 C20240000341
	施工员	郑明明	/	岗位证	SGL20234102177
	质检员	张文慈	/	岗位证	SGL20234102171
	资料员	郭光森	/	岗位证	SGL20234102167
	材料员	张漫漫	/	岗位证	SGL20234102173
	造价师	高富坤	/	一级注册造价工程师	建[造]11224100007787
	造价师	彭淑娴	/	一级注册造价工程师	建[造]11224100007960

河南大显市政公用工程有限公司	项目经理	王春洲	工程师	建造师注证	豫 241151567994
	技术负责人	扈兴旺	工程师	职称证	C04903160900019
	专职安全员	范盼盼	工程师	安全生产考核合格证书	豫水安 C20180000142
	施工员	王飞	工程师	岗位培训考核合格证书	SGL20184103074
	质检员	聂芳芳	工程师	岗位培训考核合格证书	SGL20164100643
	材料员	张建宇	助工	岗位培训考核合格证书	SGL20184103110
	资料员	万玲玲	无	岗位培训考核合格证书	SGL20234102136
	企业主要负责人	王春洲	工程师	安全生产考核合格证书	豫水安 A20180000002
河南潞扬建设工程有限公司	项目经理	岳荣	工程师	二级建造师注册证书	豫 241091015242
	技术负责人	赵碧香	工程师	职称证	C202109D0020300 000005
	专职安全员	王红芳	/	安全生产考核合格证	豫水安C20180000156
	施工员	马艳会	工程师	岗位证	SQX20234100266
	质检员	段晓艳	/	岗位证	SQX20234100103
	材料员	吕雅甜	/	岗位证	SGL20224100128
	资料员	闫佳慧	工程师	岗位证	SGL20130801907
	企业负责人	岳荣	工程师	安全生产考核合格证	豫水安A201700000024

5.3 定标候选人企业业绩

第三标段：济民沟（桩号0+000～5+460）

定标候选 人 全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额
林州中港建 筑工程有限 公司	/	/	/	/
河南敢为建安 工程有限公司	/	/	/	/
河南联跃建设 工程有限公司	/	/	/	/
河南筑泰建筑 工程有限公司	/	/	/	/
河南盛园通建 设工程有限公 司	/	/	/	/
河南大显市政 公用工程有限 公司	舞钢市2021年 农 村供水工程 维修养 护项目	舞钢市水利局	2022 年 7 月 1 日	650315.00元
河南潞扬建设 工程有限公司	国家水土保持重点 工程迁安市龙山小 流域综合治理工程 三标段	迁安市水利局	2021 年 4 月 8 日	1759241.77 元

5.4 定标候选人项目经理/项目总监业绩：

第三标段：济民沟（桩号0+000～5+460） /

5.5 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

5.5.1 招标文件要求的资格能力条件

投标人 资质条 件、能 力和信 誉	3.1、施工标段资格要求： 3.1.1投标人具有独立承担民事责任的能力，具有独立的法人资格，具有合法有效的三证合一的营业执照。 3.1.2投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。 3.1.3投标人具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供2023年1月以来连续三个月的依法缴纳税收和社会保障资金凭证）。 3.1.4项目经理（建造师，下同）资格：拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级（含以上）注册建造师执业资格，并出具无在建工程承诺书，如有承担的合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定情形的，应在投标文件中提供相应证明材料，可视为无在建工程，开标后提供的不予认可。 3.1.5拟派项目技术负责人需具备相关专业中级及以上技术职称。
-------------------------------	---

3.1.6企业负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的有效的安全生产考核合格证。

3.1.7投标人拟派项目经理、技术负责人、授权委托人、专职安全员等所有项目主要人员应为本单位员工，须提供2023年1月以来连续三个月的缴纳的社保证明材料，并具有有效的劳动合同。（提供查询网页截图及查询方式，新聘用人员从聘用之日起开始计算，出具时间不得早于公告发布之日）；如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格。

3.3具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供良好的商业信誉承诺书，投标人近三年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况，提供 2021、 2022、 2023年度经会计事务所审计的财务报告并出具基本开户银行出具的有效期限内的资信证明、新成立公司从成立时间算起。

3.4 信誉要求：

投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标。

3.4.1投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询“失信被执行人”（查询对象：法人、法定代表人、项目经理/项目总监）；

3.4.2“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体”（查询对象：法人）；

3.4.3中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录（查询对象：法人）；

以上查询内容均需提供查询截图，须附在投标文件中，查询截图需包括查询日期，查询日期不得早于招标公告发布之日。**3.5**投标人在中国裁判文书网存在受贿及不正当竞争行为情况（查询渠道：中国裁判文书网 <http://wenshu.court.gov.cn/>）的拒绝其参与本项目投标（查询对象：法人、法定代表人、项目经理/项目总监）。投标人存在黑名单及诚信记录不良行为（查询渠道：水利建设市场监管平台）的拒绝其参与本项目投标（查询对象：法人）。

3.6投标人及其主要执（从）业人员须在水利建设市场监管平台进行信息公开（以网上公示为准，提供网页截图），授权委托人须为“水利建设市场监管平台”公开的人员，须提供2023年1月以来连续3个月的社会保险证明，并具有有效的劳动合同。（提供查询网页截图及查询方式，新聘用人员从聘用之日起开始计算，出具时间不得早于公告发布之日）

3.6单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一合同项下的招标采购活动（提供加盖单位公章的“国家企业信用信息公示系统”中公

	示的公司信息、股东或投资人信息截图）。
	3.7 本项目不接受联合体投标，不得分包和转包。

5.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况：

第三标段：济民沟（桩号0+000～5+460）

序号	定标候选人全称	响应情况
1	林州中港建筑工程有限公司	响应
2	河南敢为建安工程有限公司	响应
3	河南联跃建设工程有限公司	响应
4	河南筑泰建筑工程有限公司	响应
5	河南盛园通建设工程有限公司	响应
6	河南大显市政公用工程有限公司	响应
7	河南潞扬建设工程有限公司	响应

5.6 否决投标情况及原因：

第三标段：济民沟（桩号0+000～5+460）

河南鸿曜建设工程有限公司:施工方案第124页第四项装配式混凝土梁板工程第3项抄平放线准备针对性不强，详细评审不合格，按无效投标处理。

5.7 所有投标人综合标评分情况：无

5.8 所有投标人技术标评分情况：无

5.9 所有投标人总得分情况：无

六、招标文件规定公示的其他内容：无

七、公示时间：2024 年 7 月23日至 2024 年 7月25日（三个工作日）

八、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13 号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招 标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起 10 日内（异议答复 期间不计算在内）在开封市公共资源交

易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

九、发布媒介

本公示在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上同时发布，未经发布人许可，任何人或网络不得转载，否则发布人有追究转载者责任。

十、联系方式

1. 招标人信息

名 称：杞县中小河流治理项目建设管理局

地 址：开封市杞县西门大街

联系人：张先生

联系方式：0371-28992399

2. 代理机构信息

名称：正为技术有限公司

地址：郑州市金水区索凌路11号

联系人：张女士

联系方式：18568657165

3. 项目联系方式

联系人：张女士

联系方式：18568657165

4. 监督部门

名称：杞县建设工程招投标办公室

电话：0371-28666978